证券代码：603839    证券简称：安正时尚    公告编号：2017－049

安正时尚集团股份有限公司

关于职工监事换届选举的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会任期

将于2017年8月31日届满，根据《公司章程》的相关规定，公司于2017年

8月15日召开了职工代表大会，选举吴春梅女士为公司第四届监事会职工

代表监事（吴春梅女士简历附后）。

本次经职工代表大会选举产生的 1 名职工代表监事将与公司股东大

会选举产生的 2 名股东代表监事共同组成公司第四届监事会，任期自股

东大会决议生效之日起至公司第四届监事会任期届满之日止。

特此公告

安正时尚集团股份有限公司

监事会

                                      2017 年 8 月 17 日

附件：

吴春梅女士简历

吴春梅，女，1983 年出生，专科学历，中国国籍，无境外永久居留

权，现任安正时尚集团股份有限公司外联高级专员，并担任公司党总支

部委员会委员、支部副书记。曾任宁波市亚洲华园宾馆大堂主管；浙江

威奇电器有限公司销售专员。